ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТОРОПЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23 мая 2025 года

	№ 58/360-5

	г. Торопец

Об объявлении Благодарности территориальной избирательной комиссии Торопецкого района
В соответствии с постановлением территориальной избирательной комиссии Торопецкого района от 15.09.2022 № 16/112-5 «О наградах территориальной избирательной комиссии Торопецкого района», на основании статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Торопецкого района постановляет:
1. Объявить Благодарность территориальной избирательной комиссии Торопецкого района за оказание содействия в повышении гражданско-правовой культуры избирателей, за многолетнее и плодотворное сотрудничество и в связи со 150-летним юбилеем Торопецкой библиотеки коллективу МУ ТО «Торопецкая центральная библиотека» (директор – Л.В. Козлова).

2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Торопецкого районав информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Торопецкого района
	М.В. Скарлыгина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Торопецкого района
	Т.В. Богданова